

Kuopion elinkeinopoliittinen katsaus

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen Yrityspalvelu

Kuopion kaupungin strategia vuoteen 2030 tavoittelee vahvaa kasvua niin työpaikoissa kuin myös asukasmääränkin osalta. Molemmat ovat vahvasti sidoksissa toisiinsa. Asukasmäärän kasvu edellyttää myönteistä työpaikkakehitystä ja päinvastoin. Elinkeinopolitiikan osalta Kuopio on menestynyt 2000-luvulla monipuolisen elinkeinorakenteensa ansiosta varsin hyvin verrattuna vastaavan kokoiisiin kaupunkeihin. Kuopion imago yritysten sijaintipaikkana on valtakunnan kärkeä.

Kuopion menestyksen kulmakiviksi ja strategian toteutumiseksi elinkeinopuolen osalta on onnistuttava seuraavissa keskeisissä asioissa:

Nopea Itärata ja 5-tien kehittäminen ovat avainasemassa lentoliikennettä unohtamatta. Saavutettavuutemme ja liikenteellisten yhteyksien parantaminen ovat selkeä kehittämis- ja edunvalvontakohde tulevaisuudessa.

Savilahden kehittäminen koulutuksen, asumisen ja vahvan työpaikkakasvun alueena on Kuopion merkittävin kärkihanke 2020-luvulla. Kaavoituksen ja infrarakentamisen myötä Savilahti tarjoaa yritystonttitarjontaan uuden vaihtoehdon tiedelaaksohakuisille yrityksille. Eri kehittämishankkeiden, kuten Business Centerin, Kuopio Healthin ja Invest & Grown myötä tavoitteena on mahdollistaa alueella toimivien tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden aiempaa parempi integroituminen ja lisäarvon tuottaminen koko Pohjois-Savon elinkeinoelämälle.

Finnpulpin ja muiden yrityshankkeiden edistäminen ovat keskeinen osa kaupungin elinvoimaisuuden ja kasvun kannalta. Yrityspalvelu toimii menestyksellisesti yritysten ja kaupungin rajapinnassa mahdollistaen yhden luukun periaatteen toteutumisen.

Matkailun kehittäminen on nostettu yhdeksi kärkialaksi kaupungin strategiassa. Avainhankkeita ovat Tahkon keskustan kehittäminen, sisältäen kaupungin osalta tämän vuoden aikana valmistuvan yleissuunnitelman jatkoksi vaiheittaisten asemakaavojen laadinnan sekä tarvittavat infrainvestoinnit alueelle. Kokous- ja kongressihotellin toteutumisen varmistaminen Kuopionlahdelle on kriittinen menestystekijä Kuopion tavoitellessa kasvua kansainvälisten kokousten ja kongressien sijaintipaikkana. Puijon alue on saamassa lakialueelle merkittävän piristysruiskeen uusien yrittäjien toimesta.

Yksi Kuopion keskeistä tehtävistä on ollut huolehtia riittävästä ja monipuolisesta tonttitarjonnasta eri tyyppisille yrityksille. Tällä hetkellä tonttivaranto on keskittynyt Kuopiossa lähinnä Pienen Neulamäen yritysalueelle. Yritysalueen laajennustyöt ovat parhaillaan käynnissä. Yrityspalvelu kantaa huolta tonttireservin monipuolisuudesta ja kaavoitusresurssien riittävydestä tulevaisuudessa.

18.03.2019

68 §

Kaupunki saa elinkeinoelämälle suunnatuissa kyselyissä positiivista palautetta asiakaslähtöisestä toiminnasta. Olennaista on myös jatkossa säilyttää kaupunkiorganisaation reagoitiherkkyys ja yritysvaikutusten arviointi päätöksenteossa.

Elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen esittelee asiaa kokouksessa.

Valmistelija

Jukka Tapio Pitkänen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2085

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Päätös

Elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen oli kokouksessa kuultavana asiakohdassa. Pitkänen poistui kokouksesta kuulemisen jälkeen.

Merkittiin, että valtuuston I varapuheenjohtaja Markku Rossi, jäsen Veera Willman ja strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen saapuivat kokoukseen asiakohdan käsittelyn aikana.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

